
会津若松ワシントンホテル

会津若松ワシントンホテル　総支配人

2025年3月17日

会津若松ワシントンホテルをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2025年4月1日よりチェックアウトのお時間が変更致します。

 

ご変更前・・・令和7年03月31日（月）の朝まで12：00チェックアウト

ご変更後・・・令和7年04月01日（火）の朝より11：00チェックアウト

 

引き続き快適なご滞在をご提供できますよう努めて参ります。引き続き快適なご滞在をご提供できますよう努めて参ります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

チェックアウト時間のご変更のお知らせ


